

# Årsredovisning

för

## AB Elfirman Zetterlund o Dahlöv

556694-3881

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Elfirman Zetterlund o Dahlöv intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Filipstad 2023-05-17



Fredric Dahlöv

**Årsredovisning**  
för  
**AB Elfirman Zetterlund o Dahlöv**

556694-3881

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för AB Elfirman Zetterlund o Dahlöv avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2006. Verksamheten omfattar elinstallationer och bedrivs i Filipstad och i Kil.

Företaget har sitt säte i Filipstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Invasionen av Ukraina har inneburit en ny situation för samhället och många frågeställningar som måste hanteras. Situationen har till viss del påverkat bolagets verksamhet, ställning och resultat. Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Bolaget håller på att avveckla sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	39	3 623	4 640	4 805
Resultat efter finansiella poster	-449	-72	305	17
Soliditet (%)	46,7	54,2	42,4	32,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolaget håller på att avveckla verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	902 295	-90 587	911 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-90 587	90 587	0
Årets resultat			-448 704	-448 704
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>811 708</b>	<b>-448 704</b>	<b>463 004</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	811 708
årets förlust	-448 704
	<b>363 004</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	363 004
	<b>363 004</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023052213765

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		38 700	3 622 916
Övriga rörelseintäkter		6 927	49 745
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 627</b>	<b>3 672 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-45 332	-1 144 962
Övriga externa kostnader		-366 665	-758 351
Personalkostnader	2	-18 246	-1 786 065
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 513	-31 513
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-461 757</b>	<b>-3 720 892</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-416 130</b>	<b>-48 231</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	4 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 675	-27 579
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 574</b>	<b>-23 579</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-448 704</b>	<b>-71 810</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av överavskrivningar		0	3 062
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>3 062</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-448 704</b>	<b>-68 748</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 839
<b>Årets resultat</b>		<b>-448 704</b>	<b>-90 587</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

685 116

716 629

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**685 116**

**716 629**

**Summa anläggningstillgångar**

**685 116**

**716 629**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

33 636

65 253

**Summa varulager**

**33 636**

**65 253**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

38 553

307 343

Övriga fordringar

102

81 673

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

323 885

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 063

**Summa kortfristiga fordringar**

**38 655**

**722 964**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

234 516

176 492

**Summa kassa och bank**

**234 516**

**176 492**

**Summa omsättningstillgångar**

**306 807**

**964 709**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**991 923**

**1 681 338**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

811 708

902 295

Årets resultat

-448 704

-90 587

**Summa fritt eget kapital**

**363 004**

**811 708**

**Summa eget kapital**

**463 004**

**911 708**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

313 309

393 313

**Summa långfristiga skulder**

**313 309**

**393 313**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

80 004

80 004

Leverantörsskulder

17 765

23 249

Övriga skulder

95 841

251 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

22 000

**Summa kortfristiga skulder**

**215 609**

**376 317**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**991 923**

**1 681 338**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	855 976	855 976
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>855 976</b>	<b>855 976</b>
Ingående avskrivningar	-139 347	-107 834
Årets avskrivningar	-31 513	-31 513
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-170 860</b>	<b>-139 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>685 116</b>	<b>716 629</b>

20250522 13770

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 858	65 854
Försäljningar/utrangeringar	-33 858	-31 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>33 858</b>
Ingående avskrivningar	-33 858	-58 392
Försäljningar/utrangeringar	33 858	24 534
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-33 858</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	73 297
	<b>0</b>	<b>73 297</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 393 313 (473 317) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	313 309	393 313
	<b>313 309</b>	<b>393 313</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 004	80 004
	<b>80 004</b>	<b>80 004</b>

2023052213771

### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	600 000	600 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. I nuläget har den ingen väsentlig påverkan på verksamheten.

Bolaget försätter att avveckla sin verksamhet och har under 2023 sålt fastigheten.


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Filipstad 2023-05-17

  
Lars-Olof Zetterlund  
Ordförande

  
Fredric Dahlöv

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

  
Joakim Ringman  
Auktoriserad revisör
